
 

1 
 

 

 

 

 

Decreto n. 

Prot. 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione superiore; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 3.6.2024 

e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12.6.2024, in vigore dal 12.7.2024;  

 Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena 

emanato con D.R. n. 77 dell’8.2.2024; 

 Vista la Legge n. 9.5.1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica” ed in particolare l’art. 6, in base al quale le Università sono dotate 

di autonomia regolamentare; 

 Visto l’art.7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001 e le successive modifiche ed integrazioni; 

 Visto il D.R. 463 del 05.12.2018 relativo all’emanazione del “Regolamento per la disciplina 

delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata 

e continuativa ovvero occasionale presso l’Università per Stranieri di Siena e per 

l’attribuzione degli incarichi a soggetti esterni”; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 98 del 07/02/2025 prot. n. 4737 di pari data con il quale è stata 

indetta la procedura comparativa per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria 

di merito dalla quale attingere per il conferimento di incarichi di collaborazione di natura 

autonoma, da concludersi entro il 31/10/2025, per la somministrazione degli interventi 

psicologici individuali e di gruppo nell’ambito del Progetto di ricerca “Menti in movimento”;   

 Visto il D.R. n. 189 del 04/03/2025 prot. n.7924 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della suddetta procedura comparativa; 

 Esaminati i verbali e constatata la regolarità delle operazioni svolte dalla suddetta 

Commissione Giudicatrice registrati con prot. n 10490 del 20/03/2024 e prot. 12443 del 

02/04/2025; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

 Sono approvati gli atti della procedura comparativa per titoli e colloquio per la formazione 

di una graduatoria di merito dalla quale attingere per il conferimento di incarichi di collaborazione 

autonoma. Gli incarichi, da concludersi entro il 31/10/2025, saranno finalizzati alla 

somministrazione degli interventi psicologici individuali e di gruppo nell’ambito del Progetto di 

Ricerca “Menti in movimento” – Me-Mo – PROBEN_0000011 - CUPE53C24001540001, 

Responsabile Scientifico (prof. Raymond Siebetcheu), finanziato dal MIUR nell’ambito 

dell’Avviso per la concessione di finanziamenti destinati alla promozione del benessere 

psicofisico e al contrasto ai fenomeni di disagio psicologico ed emotivo della popolazione 

studentesca (PRO-BEN). 

Prot. n. 0013366 del 09/04/2025 - [UOR: SI000141 - Classif. VII/16]



 

2 
 

 

 

 

 

Art. 2 

 

Visto quanto disposto dal bando di selezione di cui al D.R. n. 98 del 07/02/2025 prot. n. 

4737 e sulla base del punteggio assegnato ai titoli ai sensi dell’art. 6 dello stesso bando, è 

approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

N. Candidato/a TOTALE 

1 PETROCCHI CHIARA 39 

2 PALLINI ELIANA 33 

3 DE FUSCO LISA 32 

4 INGROSSO SOFIA 19 

5 DI PETRILLO MATILDE 18 

6 GIOMARELLI LINDA 17 

 

 

 

Siena,  

 

IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari) * 

 

 

 

 

 
La responsabile del procedimento: dott. ssa Silvia Tonveronachi* 

 

 

 

 
La compilatrice: dott. Petreni Tiziana 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

 

 

 

 


		2025-04-09T06:25:36+0000
	TONVERONACHI SILVIA


		2025-04-09T09:07:31+0000
	MONTANARI TOMASO




